de rebus d̄noz; nisi panē et sū
 p̄flua coquine et huiōi q̄ non
 inferunt sensibile nocumentū
 de quibus eis stat aut verifi
 militer presumitur q̄ non dis
 pliceat dominis suis. si enim a
 lias darent. tūc stret arent
 rem alienam inuito d̄no et sic
 furtū ommitterent. filius fami
 lias. q̄ ea q̄ habz sūt p̄ris: nō
 p̄t dare elemosinā nisi forte a
 liquā modicā d̄ q̄ p̄t presume
 re q̄ patri placeat. nisi forte
 alicui? rei esset sibi omisā di
 spēsacō a patre. v̄xor ecia nō
 p̄t de omnibus sibi et marito
 omunibus. sed s̄m t̄ho. ray. et
 p̄ palu. p̄t facere elemosināz
 et alienacōem sine licēcia vi
 ri in multis casibz. Primo n
 si v̄xor habz res p̄ afernales
 id est p̄prias res preter dotē
 vbi huiusmodi de cōsuetudie
 locū habēt. Secdo si sit lucra
 tia ita q̄ exhibita debita gu
 bernacōne dom? opibus suis
 lucratur. p̄t de illis elemosinā
 dare. nec illud intelligit de
 ducendo expensas victus sui
 Quia vir tenetur ad omnia
 huiōi onerā p̄p̄e dotem et p̄p̄e
 obsequiū ab v̄xore exhibitū
 R̄acio dicti est q̄z talis muli
 er virago ē et q̄i virilis Tercō
 de rebus vini ut de pane v̄no
 et huiōi q̄ de approbato mo
 re solēt ad dispēsacōz; v̄xoris

ptinē. p̄t et debz dare elemo-
 finas moderatas t̄net fm̄ fa-
 cultatē viri et maiorē v̄l mino-
 rē m̄ltitudinē et necitatē pau-
 perū. Intelligē etiā de rebus
 dotalibz et si vir aliq̄n phibe-
 at prefata verbo: p̄t t̄n p̄ba-
 biliter credē q̄ nō intēdat om̄i-
 no prohibere elemosinas da-
 re. sed sup̄fluitatē nisi aperte
 cōtrarium appareret. t̄nc non
 tenetur dare n̄ in articulo ne-
 cessitatis. Quarto si vx̄o peg-
 nat̄. et vir expensas taxatas
 dedit. si vult sibi subtrahē p̄t
 paupibz dare. Quinto i exte-
 manccitate q̄ t̄nc oīa sūt cō-
 m̄nia. Sexto p̄t alienacōz re-
 rū facē sine licēcia viri ad vitā
 dū dānū viri. sic abigayt. i. re-
 xxv. q̄ mulier habz p̄petatē i
 om̄ibus bonis sicut et vir. v̄n
 si p̄ negligēciā vel maliciā vi-
 ri im̄ineat piculum. p̄t ipsa
 obuiare. Septimosi vir sit fa-
 tuus. tunc enim dispēsacō do-
 mus p̄tinet ad vx̄orem nisi a-
 liter per sup̄iorem fuerit or-
 dinatum. Octauo si vir ab-
 sens non posuit dispensatorē
 domus sue loco sui. sed quibz
 danda est elemosina R̄n. fm̄
 Ray. Iste q̄ posset dare om̄i-
 bus indigētibz. talis indisti-
 cte omnibz indigentibz dare
 deberet. ut docz criso. sup̄ epi-
 stolā ad hebre. Exēplo loth

et abrahę qui quoniā om̄es in
 differēt. recipiebāt inter ali-
 os etiam angelos recipere me-
 ruerunt. si enim nō om̄es rece-
 pissent. forsitā et āgelos re-
 pulissent. In hoc enī casu ad-
 dit criso. Quiescamz ab hac
 sūrda ac dyabolica et p̄p̄to-
 ria curiositate scz discernēdi i-
 ter paupem et paupem. n̄ enī
 ex vita eoz quos r̄cipis mer-
 cedē tibi retribuitur? est deus
 sed ex volūtate et honorificē-
 cia multa. ex misericordia et
 boitate p̄mo fm̄ gre. ex cōmu-
 nicato danda esset elemosina
 et cuilibz manifeste peccanti n̄
 ex securitate cibi v̄l elemosine
 negligēz iusticiā. In quo ca-
 su dic̄ auḡ. vtilius panis esu-
 rienti tollitur. si de cibo secu-
 rus iusticia; negligat. q̄; esu-
 rienti panis frangatur ut iu-
 sticie seductus acquiescat. In-
 telligē t̄n hoc nisi talis esurirz
 ad mortem. Vnde dicit petr̄
 de paludis. Ribaldo panis.
 nō pecunia danda est. ne lux-
 urietur. Iusto ḡ et scō danda
 ē elemosina. iuxta illd̄ eccl̄. xij.
 da misericordi et ne susceperis
 peccatorem. n̄ solum ut foue-
 atur natura non culpa. p̄pter
 decē enī iustos olim p̄p̄cisset
 de? p̄t apoleos genes̄. xvij.
 Bona ergo bonis scōm auḡ
 creata sūt. peccatō aut̄ pane